Инструкция по эксплуатации
ВАКУУМНЫЕ УПАКОВОЧНЫЕ АППАРАТЫ PACKVAC VM
Данные устройства предназначены только для профессионального использования.
Все технические и эксплуатационные характеристики, габаритные размеры и расчетные
характеристики, представленные в настоящем Руководстве, могут быть изменены без
предварительного уведомления.
1.   Общая информация
Однокамерный вакуумный упаковочный аппарат с компьютеризированной панелью управления – это

м3/ч
Время
цикла, с
Запаечная
планка,м
м
Габариты
камеры,
ШхГхВ, мм
Мощность,
кВт
Габариты
ШхГхВ, мм
Вес,
кг
VM-250 настольный 4 25-35* 250 330х270х55 0,28 440х350х400 27
VM-260 настольный 8 20-35* 250 380х305х75 0,35 480х360х400 29
VM-300 настольный 8 25-35* 300 380х345х75 0,35 500х400х420 36
VM-350 настольный 10 30-40* 350 405х395х75 0,37 510х450х420 38
VM-400 настольный 20 20-40* 2 шт 400  440х440х75 0,9 570х500х530 62
VM-500 настольный 20 20-40* 2 шт 500  550х520х75 0,9 680х580х960 95
VM-410D    напольный 20 20-30* 2 шт по 410  445х440х75 0,75 570х500х950 72
5. Структура и принцип работы
         Устройство   состоит   из   крышки,   вакуумной   камеры,   корпуса,   электрического   оборудования,   системы
вакуумирования.   Вакуумная   камера   оборудована   устройством   запаивания   и   нагревательным   элементом;
устройство   представляет   собой   никелевую   ленту,   установленную   на   рамку   запаивания.   Рамка   запаивания